Wedstrijdkalender seizoen 2026-2027 Golfvereniging "De Drentsche"

Wed Tel Buffer Spel type Start tee
2026-2027 Wedstrijd naam Aanvang Eind Uren Uren Uren 9/18| Lussen
donderdag 2 april 2026 Herenmiddag afsluiting seizoen (halve shotgun)] 12:28 14:28 2:00 4,00 18 G|W Texas Scramble
maandag 6 april 2026 Texas in Drenthe 08:44 09:40 0:56 2,00 18 | W
dinsdag 7 april 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9| G
donderdag 9 april 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 W Stableford
zondag 12 april 2026 Jeugdkei | 9 holes} 14:36 15:16 0:40 0,75 G
zondag 12 april 2026 Jeugdkei | Par 3] 15:00 15:32 0:32 0,50
maandag 13 april 2026 Seniorenochtend (2 tee start))] 09:16 10:04 0:48 2,00
dinsdag 14 april 2026, Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25
donderdag 16 april 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 Stableford
maandag 20 april 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00
dinsdag 21 april 2026 Damesochtend (Vlaggenwedstrijd)l 09:32 10:28 0:56 1,25
donderdag 23 april 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:20 13:40 1:20 2,00 Stableford
maandag 27 april 2026 Vlaggenwedstrijd} 08:44 09:40 0:56 2,00
dinsdag 28 april 2026 DamesochtendI 09:32 10:28 0:56 1,25
donderdag 30 april 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 Stableford
zaterdag 2 mei 2026 Jur van Dijk Bokaalj 08:00 10:00 2:00 8,00 Stableford
maandag 4 mei 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00
dinsdag 5 mei 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25
woensdag 6 mei 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 Stableford
donderdag 7 mei 2026 Herenmiddag (2 tee start)] 12:28 13:24 0:56 2,00 Stableford
zaterdag 9 mei 2026 Nieuwe leden wedstrijd 13:24 14:28 1:04 1,00 Stableford
maandag 11 mei 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00
dinsdag 12 mei 2026 Afsluiting competitie (2 tee start)] 16:28 17:08 0:40 1,25
dinsdag 12 mei 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25
woensdag 13 mei 2026 Old Grand Dad] 09:48 11:16 1:44 1,50 Stableford
woensdag 13 mei 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 Stableford
donderdag 14 mei 2026 Vroege Vogels (halve shotgun)] 07:00 11:00 4:00 2,00 Stableford
zondag 17 mei 2026 Drentsche Kei 1 (2 tee start)) 09:00 10:12 1:12 3,75 Strokpl/St fd
zondag 17 mei 2026 Jeugdkei | 9 holes} 14:36 15:16 0:40 0,75 W
zondag 17 mei 2026 Jeugdkei | Par 3] 15:00 15:32 0:32 0,50 P3
maandag 18 mei 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 | W G
dinsdag 19 mei 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9| G
woensdag 20 mei 2026 Clubavond (2 tee start)) 17:48 18:44 0:56 2,00 9 w Stableford
donderdag 21 mei 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 18 ( W G| W Stableford
dinsdag 26 mei 2026 Damesochtend (Oma/Noma dag) 2 tee sta 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9( W
woensdag 27 mei 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 9 W Stableford
donderdag 28 mei 2026 Herenmiddag (2 tee start) |  12:28 | 13:24 0:56 | 2,00 18 [ G | w | Stableford
zaterdag 30 mei 2026 Clubkampioenschap Strokeplay Seniorenj 09:00 09:40 0:40 0,75 18 m Strokeplay
zondag 31 mei 2026 Clubkampioenschap Strokeplay Seniorenj 09:00 09:40 0:40 0,75 18 G Strokeplay
maandag 1 juni 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 n W| W -
dinsdag 2 juni 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9 G
woensdag 3 juni 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 9 w Stableford
donderdag 4 juni 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 18 G G Stableford
zaterdag 6 juni 2026 Drentsche Kei 2 (2 tee start)] 09:00 10:12 1:12 3,75 En Strokpl/St fd
maandag 8 juni 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 w
dinsdag 9 juni 2026 Damesochtend|] 09:32 | 10:28 0:56 | 1,25 G |w)
woensdag 10 juni 2026 Clubavond (2 tee start)) 17:48 18:44 0:56 2,00 w Stableford
donderdag 11 juni 2026 12:28 | 13:24 0:56 | 2,00 G| W) Stableford
zaterdag 13 juni 2026 Clubkampioenschap Sen 65+ Matchplay 1/2 finale} 09:32 09:56 0:24 0,50 W Matchplay
zaterdag 13 juni 2026 Clubkampioenschap Senioren Matchplay 1/2 finale] 13:16 13:48 0:32 0,50 0,25 W Matchplay
zondag 14 juni 2026 Clubkampioenschap Sen 65+ Matchplay finalej 13:32 13:40 0:08 0,25 Matchplay
zondag 14 juni 2026 Clubkampioenschap Senioren Matchplay finale] 13:16 13:24 0:08 0,25 0,25 Matchplay
maandag 15 juni 2026 Seniorenochtend (2 tee start)) 09:16 10:04 0:48 2,00 n
dinsdag 16 juni 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25
woensdag 17 juni 2026 Clubavond (2 tee start)|  17:48 18:44 0:56 2,00 W | Stableford
donderdag 18 juni 2026 Herenmiddag (2 tee start) | 12:28 | 13:24 0:56 | 2,00 18| 6 |w G | stableford
zaterdag 20 juni 2026 Drenthe-Groningen Trophee (hele shotgun)j 13:30 18:04 4:34 8,00 18 G
zondag 21 juni 2026, Jeugdcompetitie PAR 3] 13:00 15:30 2:30 2,50 18 - P3 Strokeplay
maandag 22 juni 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 G G |W
dinsdag 23 juni 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9| G | W
woensdag 24 juni 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 9 w Stableford
donderdag 25 juni 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 18 ( W G| W Stableford
zaterdag 27 juni 2026 Cross Country (shotgun)l 16:00 20:00 4:00 8,00 18 G
zondag 28 juni 2026 Clubkampioenschap PAR 3 (Shotgun)j 09:00 13:00 4:00 4,00 27 - P3 Strokeplay
maandag 29 juni 2026, Seniorenochtend (2 tee start)y 09:16 10:04 0:48 2,00 18 G|[G|W
dinsdag 30 juni 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9] G | W
woensdag 1 juli 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 2,00 9 W Stableford
donderdag 2 juli 2026 Herenmiddag (1 tee start) | 12:52 | 14:52 200 [ 2,00 18 | W| G| Stableford
zaterdag 4 juli 2026 Clubkampioenschap Strokepla 08:04 09:32 1:28 1,50 18 | W Strokeplay
zaterdag 4 juli 2026 Clubkampioenschap Strokepla 13:00 14:28 1:30 1,50 18 | W Strokeplay
zondag 5 juli 2026 Clubkampioenschap Strokepla 13:00 14:04 1:04 1,00 18 G Strokeplay
maandag 6 juli 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 G| W|[W -
dinsdag 7 juli 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9| W G
woensdag 8 juli 2026 Clubavond (2 tee start)) 17:48 18:44 0:56 2,00 9 w Stableford
woensdag 8 juli 2026 Vrienden/Vriendinnendag (shotgun)j 12:00 16:00 4:00 8,00 18 G Gr.some Stbfrd 50
donderdag 9 juli 2026 Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 18 | G | W G Stableford
zondag 12 juli 2026 Drentsche Kei 3 (2 tee start)] 09:00 10:12 1:12 3,75 18 | G | W m Strokpl/St fd
maandag 13 juli 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 ( W G
dinsdag 14 juli 2026 Damesochtend] 09:32 | 10:28 0:56 | 1,25 18/9| G | W |
woensdag 15 juli 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 3,00 9 W Stableford
donderdag 16 juli 2026, Herenmiddag (2 tee start) 12:28 13:24 0:56 2,00 18 | W G| W Stableford
zaterdag 18 juli 2026 De zessen van Zeijen 09:00 10:30 1:30 1,50 18 G w
maandag 20 juli 2026 Seniorenochtend (2 tee start)] 09:16 10:04 0:48 2,00 18 G G| W
dinsdag 21 juli 2026 Damesochtend] 09:32 10:28 0:56 1,25 18/9| W
woensdag 22 juli 2026, Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 3,00 9 W Stableford
donderdag 23 juli 2026 Herenmiddag (2 tee start) |  12:28 | 13:24 0:56 | 2,00 18 [ G | w | Stableford
zaterdag 25 juli 2026 Handicary 09:00 [ 11:00 2:00 | 3,50 18 | W || Gr.some stbfrd
maandag 27 juli 2026 Seniorenachtend (2 tee start)]  09:16 | 10:04 0:48 | 2,00 18|l |w|w
dinsdag 28 juli 2026 Damesochtend (Midzomer Bokaal)] 09:32 10:20 0:48 1,25 18/9( W G
woensdag 29 juli 2026 Clubavond (2 tee start)] 17:48 18:44 0:56 3,00 9 W Stableford
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donderdag 30 juli 2026
zaterdag 1 augustus 2026
maandag 3 augustus 2026

dinsdag 4 augustus 2026
woensdag 5 augustus 2026
donderdag 6 augustus 2026

zaterdag 8 augustus 2026
maandag 10 augustus 2026
dinsdag 11 augustus 2026
woensdag 12 augustus 2026
donderdag 13 augustus 2026
zaterdag 15 augustus 2026
maandag 17 augustus 2026
dinsdag 18 augustus 2026
woensdag 19 augustus 2026
donderdag 20 augustus 2026
zaterdag 22 augustus 2026
maandag 24 augustus 2026
dinsdag 25 augustus 2026
woensdag 26 augustus 2026
donderdag 27 augustus 2026

zondag 30 augustus 2026

zondag 30 augustus 2026
maandag 31 augustus 2026

dinsdag 1 september 2026
donderdag 3 september 2026
zondag 6 september 2026
maandag 7 september 2026
dinsdag 8 september 2026
donderdag 10 september 2026
zaterdag 12 september 2026
zondag 13 september 2026
zondag 13 september 2026
maandag 14 september 2026
dinsdag 15 september 2026
donderdag 17 september 2026
maandag 21 september 2026
dinsdag 22 september 2026
donderdag 24 september 2026
zaterdag 26 september 2026
zondag 27 september 2026
zondag 27 september 2026
maandag 28 september 2026
dinsdag 29 september 2026
donderdag 1 oktober 2026
zaterdag 3 oktober 2026

maandag 5 oktober 2026

dinsdag 6 oktober 2026
donderdag 8 oktober 2026
zaterdag 10 oktober 2026
maandag 12 oktober 2026

dinsdag 13 oktober 2026
donderdag 15 oktober 2026
zaterdag 17 oktober 2026
maandag 19 oktober 2026
dinsdag 20 oktober 2026
donderdag 22 oktober 2026
vrijdag 23 oktober 2026
zondag 25 oktober 2026
zondag 25 oktober 2026
maandag 26 oktober 2026
dinsdag 27 oktober 2026
donderdag 29 oktober 2026
zaterdag 31 oktober 2026
maandag 2 november 2026
dinsdag 3 november 2026
donderdag 5 november 2026
maandag 9 november 2026
dinsdag 10 november 2026
donderdag 12 november 2026
zondag 15 november 2026
maandag 16 november 2026
dinsdag 17 november 2026
donderdag 19 november 2026
maandag 23 november 2026
dinsdag 24 november 2026
donderdag 26 november 2026
maandag 30 november 2026
dinsdag 1 december 2026
donderdag 3 december 2026
maandag 7 december 2026
dinsdag 8 december 2026
donderdag 10 december 2026
zondag 13 december 2026
maandag 14 december 2026
dinsdag 15 december 2026
donderdag 17 december 2026
maandag 21 december 2026
dinsdag 22 december 2026
maandag 28 december 2026
zondag 3 januari 2027
maandag 4 januari 2027

dinsdag 5 januari 2027
donderdag 7 januari 2027

Herenmiddag (1 tee start)

Bartjes Beste Bal

Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend

Clubavond (2 tee start),

Herenmiddag (2 tee start)

Drentsche Kei 4 (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Clubavond (2 tee start)

Herenmiddag (2 tee start)
Clubkampioenschap Mixed Foursome
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend

Clubavond (2 tee start),

Herenmiddag (2 tee start)
Familietoernooi

Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Clubavond afsluiting (halve shotgun)),
Herenmiddag (2 tee start)
Clubkampioenschap Foursome Matchplay, 1/2 finale]
Clubkampioenschap Foursome Matchplay, finale
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Drentsche Kei 5 (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Outsidercup (hele shotgun)),

Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (1 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Nieuwe leden wedstrijd

Clubkampioenschap Matchplay 1/2 Finales
Clubkampioenschap Matchplay Finales
Seniorenochtend afsluiting seizoen (halve shotgun),
GEEN DAMESOCHTEND IVM UITJE/UITWISSELING
Herenmiddag (2 tee start)

Drentsche Kei 6 (2 tee start)

Seniorenochtend (2 tee start),

Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)

Finale en Eclectic Ot & Sien

Seniorenochtend (2 tee start)

Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)

Vrijwilligersdag (hele shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)

1001 Nachtwedstrijd (shotgun),
Jeugdkei | 9 holes|

Jeugdkei | Par 3
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend afsluiting seizoen (halve shotgun)
Herenmiddag afsluiting seizoen (halve shotgun)
Kampioenenwedstrijd
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Wintercup 1 (2 lussen, shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend (Sinterklaaswedstrijd)l
Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Wintercup 2 (2 lussen, shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)

Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend (Kerstwedstrijd, shotgun),
Seniorenochtend (2 tee start)
Nieuwjaarswedstrijd (shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend (Nieuwjaarswedstrijd),
Herenmiddag (2 tee start)
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12,00
0,75
0,50
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0,50
0,25
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2,00
3,75
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1,25
2,00
2,00
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0,00
0,75
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2,00
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0,25

0,25

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Strokpl/St fd

Stableford
Stableford
Strokeplay

Stableford
Stableford
Gr.some Stropl

Stableford

Stableford

Matchplay

Matchplay

Stableford

Strokpl/St fd

Stableford
Texas Scramble

Stableford

Stableford
Stableford

Matchplay

Matchplay

Stableford

Strokpl /st fd

Stableford

Eclectic

Stableford

Stableford

Strokeplay

Texas Scramble

Strokeplay

023

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Greensome

Stableford
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zondag 10 januari 2027
maandag 11 januari 2027
dinsdag 12 januari 2027
donderdag 14 januari 2027
maandag 18 januari 2027
dinsdag 19 januari 2027
donderdag 21 januari 2027
maandag 25 januari 2027
dinsdag 26 januari 2027
donderdag 28 januari 2027
maandag 1 februari 2027
dinsdag 2 februari 2027
donderdag 4 februari 2027,
zondag 7 februari 2027
maandag 8 februari 2027
dinsdag 9 februari 2027
donderdag 11 februari 2027
maandag 15 februari 2027|
dinsdag 16 februari 2027
donderdag 18 februari 2027
maandag 22 februari 2027
dinsdag 23 februari 2027
donderdag 25 februari 2027
zaterdag 27 februari 2027
maandag 1 maart 2027
dinsdag 2 maart 2027
donderdag 4 maart 2027
zondag 7 maart 2027
maandag 8 maart 2027
dinsdag 9 maart 2027
donderdag 11 maart 2027,
maandag 15 maart 2027
dinsdag 16 maart 2027
donderdag 18 maart 2027
maandag 22 maart 2027
dinsdag 23 maart 2027
donderdag 25 maart 2027
maandag 29 maart 2027
dinsdag 30 maart 2027
zondag 10 mei 2026
zondag 10 mei 2026
zondag 12 april 2026
zondag 3 mei 2026
zondag 3 mei 2026
zondag 3 mei 2026
zondag 3 mei 2026
zondag 26 april 2026
zondag 26 april 2026
zondag 19 april 2026
zondag 10 mei 2026
donderdag 16 april 2026
donderdag 7 mei 2026
vrijdag 17 april 2026
vrijdag 17 april 2026
vrijdag 8 mei 2026

vrijdag 24 april 2026
vrijdag 24 april 2026
vrijdag 1 mei 2026

Wintercup 3 (2 lussen, shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)

Wintercup 4 (2 lussen, shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Seniorenochtend (2 tee start)
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)
Vossenjacht
Seniorenochtend (2 tee start),
Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)

Wintercup 5 (2 lussen, shotgun)
Seniorenochtend (2 tee start)

Damesochtend

Herenmiddag (2 tee start)

Seniorenochtend (2 tee start)

Damesochtendl

Herenmiddag (2 tee start)

Seniorenochtend (2 tee start),

Damesochtend afsluiting seizoen (halve shotgun)l
Herenmiddag (2 tee start)

Seniorenochtend afsluiting seizoen (halve shotgun)
Damesochtend

Competitie Dames 1 zondag (27 holes)
Competitie Dames 1 zondag (27 holes)
Competitie Dames 2 zondag (18 holes)
Competitie Heren 1 (36 holes)
Competitie Heren 1 (36 holes),
Competitie Heren 2 (36 holes),
Competitie Heren 2 (36 holes),
Competitie Heren 1 zondag (27 holes)
Competitie Heren 1 zondag (27 holes)
Competitie Heren 2 zondag (18 holes)
Competitie Heren 3 zondag (18 holes)
Competitie Dames Senioren 1 (18 holes)
Competitie Dames Senioren 2 (18 holes)
Competitie Heren Senioren 1 (27 holes),
Competitie Heren Senioren 1 (27 holes),
Competitie Heren Senioren 2 (18 holes),
Competitie Heren Senioren 3 (18 holes),
Competitie Heren 65+ 1 (18 holes)
Competitie Heren 65+ 2 (18 holes)
Competitie Jeugd

Competitie Jeugd | Par 3|

13:00
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
13:00
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
09:00
09:48
10:04
12:28
13:00
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
09:48
10:04
12:28
12:00
10:04
10:28
13:48
10:28
09:00
13:48
09:00
13:48
10:28
13:48
10:28
10:04
10:28
10:28
10:28
13:48
10:28
10:28
10:28
10:28
09:00
09:00

15:00
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
15:00
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
11:00
10:44
11:00
13:24
15:00
10:44
11:00
13:24
10:44
11:00
13:24
10:44
12:04
13:24
16:00
11:00

11:24
15:16
11:56
09:56
15:16
09:56
15:16

11:24
15:16
11:56
11:32
11:56
11:56
11:24
15:16
11:56
11:56
11:56
11:56
09:56
09:56

0:56
0:56
0:56

0:56
0:56
0:56
0:56
0:56
0:56
0:56
2:00
0:56
4:00
0:56
0:56
1:28
1:28
0:56
1:28
0:56
1:28
0:56
1:28
1:28
1:28
1:28
1:28
0:56
1:28
1:28
1:28
1:28
1:28
0:56
0:56

2,00
1,25
2,00

2,00
1,25
2,00
2,00
1,25
2,00
2,00
4,00
2,00
4,00
1,25
1,00
1,50
1,50
1,00
1,50
1,00
1,50
1,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,50
1,50
1,50
1,50
1,50
1,00
1,00

0,25
0,50
0,25
0,25
0,50
0,25
0,50
0,25
0,50
0,25
0,25
0,25
0,25
0,25
0,50
0,25
0,25
0,25
0,25

18

G
W
W
G|W
18 | G| W
18 | W
9 | G
18 | W
18 [ G [ W
G|W
W
W

18

P3
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Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Stableford
Stableford

Stableford

Stableford

Stableford
Strokeplay

Stableford
Stableford

Stableford

Stableford

Stableford

Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay
Matchplay

Nee
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nee
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nee
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja
Ja

Nee
Ja
Ja
Ja

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee




